
Pfälzischer Tischtennis-Verband Pokal
2019/20

Pfalzpokal Damen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.

06.12.2019
14.12.2019
14.12.2019
14.12.2019

20:00 v
19:00
19:00
19:00

1
2
3
4

TuS Wachenheim
TTC Albisheim
TTC Höhfröschen
ASV Birkenheide

TTV Albersweiler
TTV Edenkoben
TTC Nünschweiler
TTC Frankenthal

2:4
0:4 NA
4:0 NA
4:0 NA

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

08.11.2019
08.11.2019

19:30 v (2)
20:00 v

1
2

TSG Kaiserslautern III
TTC Steinalben

TTC Frankenthal
TTC Albisheim

1:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTV Albersweiler
ASV Birkenheide
TTV Edenkoben
TTC Höhfröschen
TTC Nünschweiler
TuS Wachenheim

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.04.2024 08:41 | Seite 1 von 1


